
 10月18日（土）
 熊谷さくら運動公園野球場野球県大会 結果

順位 所属所名
優勝 川口市役所
準優勝 羽生市役所
第3位 朝霞地区一部事務組合

チーム名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 計
川口市役所 2 1 0 0 0 0 0 4 0 7
羽生市役所 0 0 2 1 0 0 3 0 0 6

＜試合経過＞第1試合

チーム名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 計
川口市役所 2 0 0 2 0 1 0 0 2 7

朝霞地区一部事務組合 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

第2試合

第3試合
チーム名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 計
羽生市役所 0 0 1 1 7 0 4 13

朝露地区一部事務組合 0 2 0 1 2 0 0 5
（7回コールド）

お問い合わせ先　福祉課　☎048-822-3305

順位 所属所名
優勝 川口市役所
準優勝 宮代町役場

第3位 秩父市役所
比企広域市町村圏組合
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 9月15日（月）・10月11日（土）
 戸田市道満グリーンパークソフトボール場ソフトボール県大会 結果

　　本組合指定のレクリエーション施設「余熱利用施設　湯かっこ」の利用料金について、プール天井耐震工事期間中は、下記の
とおり変更になりますのでお知らせいたします。

レクリエーション施設のお知らせ

※網掛け箇所が工事期間中の利用料金となります。
※利用料金が補助金額以下の場合は、当該表示料金を補助金額とします。

１．契約施設名等

県名 施設名 利用者区分 利用料金 補助金額 備　　考工事期間中 通常料金

埼玉県 余熱利用施設
「湯かっこ」

大人
小人
シルバー

480円
240円
240円

600円
300円
300円

500円

＊  「4時間まで」の施設利用のみ
利用可

＊大人は高校生以上69歳以下
＊小人は小学生・中学生
＊シルバーは70歳以上

２．工事期間　　平成２６年１２月１日～平成２７年２月末日（予定）

　　下記の健康保養施設について、リニューアル工事のため、一時休館となっておりますのでお知らせいたします。

アルペンローゼ周辺の健康保養施設のお知らせ

施　設　名 休　館　期　間

熱の湯　湯もみと踊り 平成26年10月14日～平成27年春（予定）

西の河原露天風呂　　 平成26年11月 4日～平成27年4月中旬（予定）
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